

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді та спорту
України

№ _____

Кошторис витрат

На реалізацію (проведення):

Всеукраїнський семінар-тренінг "Співпраця"

Місце реалізації проекту або проведення заходу:

Київська область, Броварський район,
с. Княжичі, готельний комплекс «Княжий двір», вул.
Стогнія, 39-39 АВідповідальна організація за реалізацію проекту,
проведення заходу:Управління молоді та спорту Київської обласної
державної адміністрації

Розділ та пункт календарного плану:

2.6

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

Початок

07 серпня 2023 року

Закінчення

09 серпня 2023 року

Кількість учасників:

загальне охоплення 15 000 осіб (у тому числі 50 осіб
безпосередньо візьмуть участь у заході)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Проживання учасників	50	2,5	900,00	112 500,00
	Харчування учасників	50	3	123,00	18 450,00
	Прізд учасників (оплачується середньорозрахункова вартість наданого квитка)	50	2	500,00	50 000,00
	Усього за статтею				180 950,00
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування (м2))	Кількість одиниць	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Конференц зал (360 м2) для проведення семінару-тренінгу	1	3	7 000,00	21 000,00
	Зал для роботи у групах (110 м2)	2	3	3 000,00	18 000,00
	Усього за статтею				39 000,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Проектор View Sonic PJD 5232, яскравість - 2800 лм, роздільна здатність - 1024 x 768 (або аналог)	3	3	600,00	5 400,00
	Проекційний екран Elite Screens 120 (16:9) 266.7 x 150.1 (T120UWH) Black Case (або аналог)	3	3	500,00	4 500,00
	Ноутбук ASUS X510UA-BQ439T (або аналог)	3	3	400,00	3 600,00
	Фліпчарт Nobo (65 x 100 м) (або аналог)	3	3	200,00	1 800,00
	Безпроводний мікрофон "Shure BLX24ESM58" (або аналог)	3	3	200,00	1 800,00
	Подовжувач на котушці (довжина 50 м, розетки 4 шт.)	3	3	50,00	450,00
	Презентер Canon PR500-R (або аналог)	3	3	50,00	450,00
	Акустична система Sound Division DJ 215 (комплект) (або аналог)	1	3	650,00	1 950,00
	Усього за статтею				19 950,00

СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№4206 від 14.07.2023
КЕП: Панченко Л. В. 14.07.2023 15:47
58E2D9E7F900307B040000008CE42F0054B09B00

1	2	3	4	5	6
4	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць, шт.	Кількість км	Вартість за км (день), грн	Усього, грн.
	Автобуси (30 місць) за маршрутом: м. Київ - Броварський р-н, с. Княжичі, комплекс "Княжий двір" - м. Київ, Південний залізничний вокзал (07 серпня 2023 року)	2	70	50,00	7 000,00
	Автобуси (30 місць) за маршрутом: м. Київ - Броварський р-н, с. Княжичі, комплекс "Княжий двір" - м. Київ, Південний залізничний вокзал (09 серпня 2023 року)	2	70	50,00	7 000,00
	Усього за статтею				14 000,00
5	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.
	Друк та виготовлення папок (формат А4, повнокольор)	52		23,00	1 196,00
	Бейдж з логотипом та інформацією про захід (формат А6, повнокольор 4+0)	52		10,00	520,00
	Банер прес вол із конструкцією з тематикою заходу та логотипом організаторів (3х2 м, банерна сітка, 510 г/м2 із задніком, конструкція, дизайн та розробка макету, доставка) для візуалізації місця проведення заходу	1		3380,00	3 380,00
	Усього за статтею				5 096,00
6	Канцелярські витрати	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.
	Ручка кулькова ECONOMIX MERCURY (синє чорнило)	50		10,00	500,00
	Блокнот Аккорд (А5, колір асорті, 60 арк.)	50		45,00	2 250,00
	Набір маркерів для фліпчартів Centropen (4 кольори)	2		99,00	198,00
	Папір офісний DATA Copy, А4, 80г/м2, 500арк, клас А	4		200,00	800,00
	Папір для фліпчарта (64 × 90 см, 30 арк.)	4		240,00	960,00
	Скотч паперовий 48ммх30м	4		56,00	224,00
	Файл А4 прозорий (40-45 мк., 100 шт.)	2		80,00	160,00
	Блок для нотаток з клейким шаром, 75х75	6		70,00	420,00
	Кнопки - цвяшки Optima, 36 шт	3		35,00	105,00
	Набір маркерів "BIC 2000 ECO" (1.7 мм) (4 шт.)	2		96,00	192,00
	Біндери для паперу 41 мм Economix, 12 шт.	3		65,00	195,00
	Усього за статтею				6 004,00
	Разом витрат за кошторисом: (двісті шістьдесят п'ять тисяч гривень 00 коп.)				265 000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2210				11 100,00
	2240				253 900,00

Начальник відділу національно-патріотичного виховання

Аліна ГРУШИНА

Заступник начальника департаменту економіки та фінансів – начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА